
 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 14 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 11.06.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 14 
Příloha SOD č. 12 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je oprava svislé hydroizolace suterénních stěn stávajícího objektu B. 

S ohledem na stav a provedení původní hydroizolace a novou výškovou úroveň upraveného 

terénu v místě anglických dvorků bude provedeno odstranění horní části stávající izolační 

přizdívky z plných cihel a doplnění a oprava svislé hydroizolace z asfaltových pásů. Detail napojení 

na stávající hydroizolaci bude ošetřen modifikovaným asfaltovým tmelem. Dále bude provedena 

oprava a doplnění tepelné izolace z extrudovaného polystyrenu. 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
 
 
 



 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 14 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  11.06.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
  

Předmětem změny je oprava svislé hydroizolace suterénních stěn stávajícího objektu B. 

S ohledem na stav a provedení původní hydroizolace a novou výškovou úroveň upraveného 

terénu v místě anglických dvorků bude provedeno odstranění horní části stávající izolační 

přizdívky z plných cihel a doplnění a oprava svislé hydroizolace z asfaltových pásů. Detail 

napojení na stávající hydroizolaci bude ošetřen modifikovaným asfaltovým tmelem. Dále bude 

provedena oprava a doplnění tepelné izolace z extrudovaného polystyrenu. 

  

 

 

 

 

   

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        78 413,85 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 78 413,85 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 15 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 11.06.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 15 
Příloha SOD č. 13 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je změna technického řešení anglických dvorků (sklepních světlíků) pro okna 

do suterénních místností ve stávajícím objektu B. 

Dle původního řešení jsou anglické dvorky navrženy jako monolitická železobetonová konstrukce 

oddělená dilatačně od stávajícího objektu s podlahou z betonové mazaniny opatřené stěrkovým 

podlahovým systémem a odvodněním napojeným na kanalizaci. 

V rámci změny budou použity plastové sklepní světlíky MEA. Jedná se o systémové řešení 

s použitím typových výrobků včetně příslušenství (světlíky, nástavce, rošty, sady pro ukotvení, 

odvodňovací přípojky, atd.), které zajistí vyšší kvalitativní úroveň provedení světlíků vzhledem 

k původnímu řešení. Světlíky budou napojeny na stávající objekt ukotvením do zdiva použitím 

kotevních sad a bude tak minimalizováno riziko rozdílného sedání anglických dvorků a stávajícího 

objektu.   

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
 



 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 15 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  11.06.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
  

Předmětem změny je změna technického řešení anglických dvorků (sklepních světlíků) pro okna 

do suterénních místností ve stávajícím objektu B. 

Dle původního řešení jsou anglické dvorky navrženy jako monolitická železobetonová 

konstrukce oddělená dilatačně od stávajícího objektu s podlahou z betonové mazaniny 

opatřené stěrkovým podlahovým systémem a odvodněním napojeným na kanalizaci. 

V rámci změny budou použity plastové sklepní světlíky MEA. Jedná se o systémové řešení 

s použitím typových výrobků včetně příslušenství (světlíky, nástavce, rošty, sady pro ukotvení, 

odvodňovací přípojky, atd.), které zajistí vyšší kvalitativní úroveň provedení světlíků vzhledem 

k původnímu řešení. Světlíky budou napojeny na stávající objekt ukotvením do zdiva použitím 

kotevních sad a bude tak minimalizováno riziko rozdílného sedání anglických dvorků a 

stávajícího objektu.   

 

 

 

 

 

   

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 195 373,30 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        193 453,54 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

- 1 919,76 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 16 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 08.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 16 
Příloha SOD č. 14 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je doplnění kamerového systému o venkovní kamery dle zadání uživatele – 

viz příloha změnového listu.  

Součástí změny je i náhrada záznamového zařízení z 32 kanálového na 64 kanálový. Důvodem je 

jednak rozšíření počtu záznamových kamer o výše uvedené venkovní kamery a také uvažované 

rozšíření vnitřních kamer, které si však již bude zajišťovat investor napřímo jako součást ICT 

vybavení (v místnostech přípravny léků a úložných schránek klientů). 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  08.09.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Předmětem změny je doplnění kamerového systému o venkovní kamery dle zadání uživatele – 

viz příloha změnového listu.  

Součástí změny je i náhrada záznamového zařízení z 32 kanálového na 64 kanálový. Důvodem 

je jednak rozšíření počtu záznamových kamer o výše uvedené venkovní kamery a také 

uvažované rozšíření vnitřních kamer, které si však již bude zajišťovat investor napřímo jako 

součást ICT vybavení (v místnostech přípravny léků a úložných schránek klientů). 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

-32 184,25 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                     102 030,27Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 69 846,02 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 17 
Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 08.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 17 
Příloha SOD č. 15 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je doplnění datové kabeláže pro výtah V22 (mezi serverovnou a rozvaděčem 

výtahu) pro budoucí možné rozšíření řízených a monitorovaných aplikací, dále pak rozšíření 

kabeláže výtahu V22 o plochý samonosný vlečný kabel (mezi kabinou výtahu a rozvaděčem 

výtahu). Součástí změny je i dovybavení datového rozvaděče a ukončení kabeláže v tomto 

rozvaděči. 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 17 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  08.09.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je doplnění datové kabeláže pro výtah V22 (mezi serverovnou a rozvaděčem 

výtahu) pro budoucí možné rozšíření řízených a monitorovaných aplikací, dále pak rozšíření 

kabeláže výtahu V22 o plochý samonosný vlečný kabel (mezi kabinou výtahu a rozvaděčem 

výtahu). Součástí změny je i dovybavení datového rozvaděče a ukončení kabeláže v tomto 

rozvaděči. 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

00,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                     17 147,69 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 17 147,69 Kč 
 
                Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 18 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 08.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 18 
Příloha SOD č. 16 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je doplnění kabeláže nouzové signalizace do ambulancí 1NP. 

Po dohodě budou osazena v ambulancích nouzová tlačítka v určených pozicích, signální majáčky 

ale osazeny nebudou, zůstane pouze kabelová příprava pro možné budoucí napojení. Signalizace 

poplachu bude napojena na sesterský terminál v hale objektu. 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 18 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  08.09.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je doplnění kabeláže nouzové signalizace do ambulancí 1NP. 

Po dohodě budou osazena v ambulancích nouzová tlačítka v určených pozicích, signální majáčky 

ale osazeny nebudou, zůstane pouze kabelová příprava pro možné budoucí napojení. 

Signalizace poplachu bude napojena na sesterský terminál v hale objektu. Realizací změny bude 

zvýšena bezpečnost zdravotnického personálu. 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        39 299,04 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 39 299,04 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 19 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 08.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 19 
Příloha SOD č. 17 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je částečná náhrada stávajících lůžkových terminálů bez hlasové komunikace 

za terminály s hlasovou komunikací. 

 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 19 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  08.09.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je částečná náhrada stávajících lůžkových terminálů bez hlasové komunikace 

za terminály s hlasovou komunikací. 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 
                      - 77 490,42 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        114 257,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 36 766,58 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:  20 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 08.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 20 
Příloha SOD č. 18 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Vzhledem k obecnému trendu nárustu požadavků na dostupnost WIFI bezdrátové sítě 

připojovaných zařízení, funkcionalitě v novém KIS systému implementovaného jako centrální 

systém NPK v podobě elektronické vizity za pomoci bezdrátových tabletů a nedostatečnému 

případnému pokrytí vycházejícího z návrhu bezdrátové technologie v projektové dokumentaci 

stavby, navrhujeme realizovat rozšíření strukturované kabeláže a vybudovat takovou 

bezdrátovou WIFI síť, která bude celoplošně pokrývat všechny nadzemní podlaží nové budovy 

CUP Orlickoústecké nemocnice. Přínosem takto vybudované bezdrátové sítě bude možnost 

bezdrátového připojení ve všech prostorách nadzemních podlaží. V případě nedostatku 

přípojných míst po strukturované kabeláži, tak zvýšíme obecně případnou požadovanou 

připojitelnost. 

Rozšíření původní strukturované kabeláže (počítačové sítě) o 15ks samostatného kabelového 

vedení zakončených v datových rozvaděčích a v místech definovaných dle provedeného návrhu 

optimálního rozmístění WIFI bezdrátových přístupových bodů (viz. příloha tohoto návrhu změny).  
 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  



 2 

 
 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 20 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  08.09.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Vzhledem k obecnému trendu nárustu požadavků na dostupnost WIFI bezdrátové sítě 

připojovaných zařízení, funkcionalitě v novém KIS systému implementovaného jako centrální 

systém NPK v podobě elektronické vizity za pomoci bezdrátových tabletů a nedostatečnému 

případnému pokrytí vycházejícího z návrhu bezdrátové technologie v projektové dokumentaci 

stavby, navrhujeme realizovat rozšíření strukturované kabeláže a vybudovat takovou 

bezdrátovou WIFI síť, která bude celoplošně pokrývat všechny nadzemní podlaží nové budovy 

CUP Orlickoústecké nemocnice. Přínosem takto vybudované bezdrátové sítě bude možnost 

bezdrátového připojení ve všech prostorách nadzemních podlaží. V případě nedostatku 

přípojných míst po strukturované kabeláži, tak zvýšíme obecně případnou požadovanou 

připojitelnost. 

 

Rozšíření původní strukturované kabeláže (počítačové sítě) o 15ks samostatného kabelového 

vedení zakončených v datových rozvaděčích a v místech definovaných dle provedeného návrhu 

optimálního rozmístění WIFI bezdrátových přístupových bodů (viz. příloha tohoto návrhu 

změny).  

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 
 00,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        79 528,74 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 79 528,74 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 21 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 26.10.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 21 
Příloha SOD č. 19 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je dodávka a instalace druhé automatické závory v areálu nemocnice, 

dodávka a instalace platebního terminálu parkovacích a zdravotnických poplatků  (umístění před 

vstupní halu 1.NP objektu CUP) a provedení elektroinstalace pro napojení doplňovaných zařízení. 

Původní řešení v projektové dokumentaci neodpovídá dohodám učiněným s obyvateli ulice J. a J. 

Kovářů v rámci stavebního řízení a nebylo schopno zajistit spolehlivý a bezpečný pohyb 

především osobních vozidel pacientů. 

 

 

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 21 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  26.10.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je dodávka a instalace druhé automatické závory v areálu nemocnice, 

dodávka a instalace platebního terminálu parkovacích a zdravotnických poplatků  (umístění 

před vstupní halu 1.NP objektu CUP) a provedení elektroinstalace pro napojení doplňovaných 

zařízení. 

Původní řešení v projektové dokumentaci neodpovídá dohodám učiněným s obyvateli ulice J. a 

J. Kovářů v rámci stavebního řízení a nebylo schopno zajistit spolehlivý a bezpečný pohyb 

především osobních vozidel pacientů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 
 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        1 165 619,17 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 
                        1 165 619,17 Kč 

 
Zůstává beze změny 

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ:  22 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 10.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

ZL 22 
Příloha SOD č. 20 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je doplnění revizních dvířek do pevných sádrokartonových podhledů. Revizní 

dvířka budou sloužit pro zajištění přístupu k ovládacím a regulačním prvkům ZTI, ÚT, VZT, elektro 

(kulové kohouty, regulační klapky, požární klapky, trafa, atd.). 

Rozměry a umístění revizních dvířek specifikovány v rámci revize PD podhledů jednotlivých 

podlaží.   

 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 22 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  10.09.2021 

 

Předmětem změny je doplnění revizních dvířek do pevných sádrokartonových podhledů. Revizní 

dvířka budou sloužit pro zajištění přístupu k ovládacím a regulačním prvkům ZTI, ÚT, VZT, 

elektro (kulové kohouty, regulační klapky, požární klapky, trafa, atd.). 

Rozměry a umístění revizních dvířek specifikovány v rámci revize PD podhledů jednotlivých 

podlaží.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        212 773,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

212 773,00 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 23 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 16.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

ZL 23 
Příloha SOD č. 21 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je změna typu podhledu PD3 na chodbách. V rámci změny dochází ke změně 

původního podhledu s deskami 2500x300mm se skrytými nosnými profily za podhled s deskami 

ARMSTRONG PERLA OP 0.95, hrana Board o rozměru středové desky 1800x600mm a krajní desky 

600x350mm s nosným roštem z viditelných profilů šířky 24mm. Podrobná specifikace podhledu 

včetně způsobu kladení desek viz. protokol o odsouhlasení vzorku č. POV_194_A. 

Změna typu pohledu je navržena s ohledem na vysoké nároky na přístup k technickým zařízením 

a regulačním a ovládacím prvkům umístěným v mezistropním prostoru. Podhledové desky 

s hranou Board osazené do viditelných profilů umožňují jednodušší demontáž desek a navržený 

způsob kladení umožňuje v případě prvků umístěných podél chodbových stěn využít pro přístup 

krajní desky rozměru 600x350mm. Nově navržený typ podhledu zajistí snazší přístup do 

mezistropního prostoru s menším rizikem poškození desek podhledu při opakované montáži a 

demontáži než původní typ podhledu s deskami 2500x300mm se skrytým systémem uchycení. 

  

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 
 

Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 



 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 23 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  16.09.2021 

 

Předmětem změny je změna typu podhledu PD3 na chodbách. V rámci změny dochází ke změně 

původního podhledu s deskami 2500x300mm se skrytými nosnými profily za podhled s deskami 

ARMSTRONG PERLA OP 0.95, hrana Board o rozměru středové desky 1800x600mm a krajní 

desky 600x350mm s nosným roštem z viditelných profilů šířky 24mm. Podrobná specifikace 

podhledu včetně způsobu kladení desek viz. protokol o odsouhlasení vzorku č. POV_194_A. 

Změna typu pohledu je navržena s ohledem na vysoké nároky na přístup k technickým zařízením 

a regulačním a ovládacím prvkům umístěným v mezistropním prostoru. Podhledové desky 

s hranou Board osazené do viditelných profilů umožňují jednodušší demontáž desek a navržený 

způsob kladení umožňuje v případě prvků umístěných podél chodbových stěn využít pro přístup 

krajní desky rozměru 600x350mm. Nově navržený typ podhledu zajistí snazší přístup do 

mezistropního prostoru s menším rizikem poškození desek podhledu při opakované montáži a 

demontáži než původní typ podhledu s deskami 2500x300mm se skrytým systémem uchycení. 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 661 863,53 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        + 661 863,53 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

0,00 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 24 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 01.10.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

ZL 24 
Příloha SOD č. 22 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je změna typu posuvných dveří pozice č.326.  

V rámci výběru dodavatele dřevěných posuvných dveří s požární odolností EI-15/DP3-Sm-C3 
(v souladu se specifikací v PD a požárně-bezpečnostním řešením stavby) bylo zjištěno, že žádný 
z dodavatelů není v současné době schopen zajistit dodávku dřevěných posuvných dveří 
s předepsanou požární odolností a doložit splnění veškerých požadovaných parametrů 
příslušnými certifikáty.  

S ohledem na tuto skutečnost budou posuvné dveře pozice č. 326 provedeny z hliníkových profilů 
ALUPROF MB 78 EI s výplní sendvič AL-Promatec-AL. Dveře budou vybaveny elektro-
mechanickým pohonem a veškerými doplňky v souladu s požadavky PBŘ (záložní zdroj, únikové 
tlačítko, atd.). Pro napojení dveří bude provedena příslušná elektroinstalace. 

Požární odolnost hliníkových posuvných dveří bude dodavatelem doložena požadovanými 
certifikáty v souladu s PBŘ a současně tato změna zajistí vyšší kvalitativní standard těchto výplní 
s ohledem na větší mechanickou odolnost hliníkových výplní oproti původně navrženým 
dřevěným výplním.    

  

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 
 

Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  



 2 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 24 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  01.10.2021 

 

Předmětem změny je změna typu posuvných dveří pozice č.326.  

V rámci výběru dodavatele dřevěných posuvných dveří s požární odolností EI-15/DP3-Sm-C3 

(v souladu se specifikací v PD a požárně-bezpečnostním řešením stavby) bylo zjištěno, že žádný 

z dodavatelů není v současné době schopen zajistit dodávku dřevěných posuvných dveří 

s předepsanou požární odolností a doložit splnění veškerých požadovaných parametrů 

příslušnými certifikáty.  

S ohledem na tuto skutečnost budou posuvné dveře pozice č. 326 provedeny z hliníkových 

profilů ALUPROF MB 78 EI s výplní sendvič AL-Promatec-AL. Dveře budou vybaveny elektro-

mechanickým pohonem a veškerými doplňky v souladu s požadavky PBŘ (záložní zdroj, únikové 

tlačítko, atd.). Pro napojení dveří bude provedena příslušná elektroinstalace. 

Požární odolnost hliníkových posuvných dveří bude dodavatelem doložena požadovanými 

certifikáty v souladu s PBŘ a současně tato změna zajistí vyšší kvalitativní standard těchto výplní 

s ohledem na větší mechanickou odolnost hliníkových výplní oproti původně navrženým 

dřevěným výplním.    

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

- 1 151 543,12 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        + 1 150 358,53 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

- 1 184,59 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 25 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 08.09.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 25 
Příloha SOD č. 23 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je doplnění chybějících světelných přívodů do stropních mostů v 1NP části 

Emergency.  

Stropní mosty ve všech podlažích 1-3.NP mají stejný druh osvětlení a to: přímé osvětlení ovládané 

na mostě, noční osvětlení ovládané na mostě, nepřímé osvětlení ovládané ode dveří a takto bylo 

i zadáno do výroby. V projektové dokumentaci však pro stropní mosty 1NP tyto přívody chyběly. 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 25 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  08.09.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je doplnění chybějících světelných přívodů do stropních mostů v 1NP části 

Emergency.  

Stropní mosty ve všech podlažích 1-3.NP mají stejný druh osvětlení a to: přímé osvětlení 

ovládané na mostě, noční osvětlení ovládané na mostě, nepřímé osvětlení ovládané ode dveří 

a takto bylo i zadáno do výroby. V projektové dokumentaci však pro stropní mosty 1NP tyto 

přívody chyběly. 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 
 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        15 186,48 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 15 186,48 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 26 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 25.10.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 26 
Příloha SOD č. 24 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je úprava rozvaděčů měření a regulace (MaR). V rámci změny dochází 

k doplnění výzbroje rozvaděčů RA01, RA02, RA03, RA04, RA05 a RA.B4 (navýšení počtu 

pojistkových svorek, relé, svorek, napěťových relé, zásuvek, tlumivek, atd.) a v souvislosti s tím 

k odpovídajícímu navýšení velikosti rozvaděčů. Úprava rozvaděčů a jejich doplnění zajistí vyšší 

úroveň bezpečnosti systému a odolnost vůči případným poruchám, která je nezbytná 

z provozního hlediska pro spolehlivé zabezpečení trvalého provozu budovy nemocnice 

s nepřetržitým provozem z hlediska řízení a monitoringu technologických zařízení. 

 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 26 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  25.10.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je úprava rozvaděčů měření a regulace (MaR). V rámci změny dochází 

k doplnění výzbroje rozvaděčů RA01, RA02, RA03, RA04, RA05 a RA.B4 (navýšení počtu 

pojistkových svorek, relé, svorek, napěťových relé, zásuvek, tlumivek, atd.) a v souvislosti s tím 

k odpovídajícímu navýšení velikosti rozvaděčů. Úprava rozvaděčů a jejich doplnění zajistí vyšší 

úroveň bezpečnosti systému a odolnost vůči případným poruchám, která je nezbytná 

z provozního hlediska pro spolehlivé zabezpečení trvalého provozu budovy nemocnice 

s nepřetržitým provozem z hlediska řízení a monitoringu technologických zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 
 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        207 200,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 207 200,00 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 27 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 15.10.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 27 
Příloha SOD č. 25 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je provedení úpravy části kabelové trasy z objektu SO 02 – Energoblok do 

objektu SO 01 - CUP, která slouží pro napájení bezpečnostních zařízení při požáru z dieselagregátu 

tak, aby byl zajištěn soulad provedení zálohované kabeláže s požárně-bezpečnostním řešením 

stavby. 

V rámci změny dochází v místě prostupu kabelů do objektu CUP ke změně typu kabelů z hořlavých 

na nehořlavé, které jsou dále vedeny do rozvodny EI – místnost č. P1.020. Součástí změny je dále 

doplnění potřebné propojovací skříně v protipožární úpravě v místnosti P1.025 – Sklad, kde dochází 

na vstupu do objektu ke změně typu kabelů z hořlavých na nehořlavé. 

V rámci původní projektové dokumentace elektro byla kabelová trasa propojující objekt SO 02 – 

Energoblok s objektem SO 01 – CUP navržena z kabelů v hořlavém provedení. V požárně-

bezpečnostním řešení stavby je specifikován požadavek na provedení zálohované kabeláže z 

dieselagregátu umístěném v objektu Energobloku v nehořlavém provedení. Jedná se o část 

kabelové trasy, která zajišťuje napájení požárně-bezpečnostních zařízení a zajišťuje jejich 

funkčnost v případě požáru. S ohledem na nesoulad PD elektro s požadavky požárně-

bezpečnostního řešení stavby byla vypracována revize PD elektro, která byla předána dne 

24.09.2021. V rámci změny dochází na vstupu do objektu CUP k doplnění rozvaděče (propojovací 

skříně) v požárním provedení do místnosti P1.025 a ke změně typu zálohovaných kabelů, které jsou 

vedeny v rámci objektu CUP do rozvodny elektro z hořlavých na nehořlavé provedení. S ohledem 

na dodací lhůtu rozvaděče v délce cca 12 týdnů a následnou dobu nezbytnou pro montáž a zapojení 

kabeláže cca 2 týdny, dochází k prodlení s oživením části objektu a provedením dílčích funkčních 

zkoušek dotčené části díla. 

Z důvodů zajištění materiálů a dodatečné montáže, má změna vliv na konečný termín dokončení 

díla. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 3 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 27 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  15.10.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je provedení úpravy části kabelové trasy z objektu SO 02 – Energoblok do 

objektu SO 01 - CUP, která slouží pro napájení bezpečnostních zařízení při požáru z 

dieselagregátu tak, aby byl zajištěn soulad provedení zálohované kabeláže s požárně-

bezpečnostním řešením stavby. 

V rámci změny dochází v místě prostupu kabelů do objektu CUP ke změně typu kabelů z hořlavých 

na nehořlavé, které jsou dále vedeny do rozvodny EI – místnost č. P1.020. Součástí změny je dále 

doplnění potřebné propojovací skříně v protipožární úpravě v místnosti P1.025 – Sklad, kde 

dochází na vstupu do objektu ke změně typu kabelů z hořlavých na nehořlavé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 
                       -17 072,64 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        170 765,59 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 153 692,95 Kč 
 

30.1.2022 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 28 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 15.10.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 
ZL 28 
Příloha SOD č. 26 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je rozšíření předmětu díla ZTI o připojení dialyzačních jednotek do 

prosklených příček, rozsahem připojení je napojení pancéřovou hadicí na připravený roháček a 

dopojení odpadu 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 

 
Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
  



 2 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 28 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  15.10.2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
 

Předmětem změny je rozšíření předmětu díla ZTI o připojení dialyzačních jednotek do 

prosklených příček, rozsahem připojení je napojení pancéřovou hadicí na připravený roháček a 

dopojení odpadu. 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 
 0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                        28 942,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

+ 28 942,00 Kč 
 

Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 29 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s. 

Datum: 16.11.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

ZL 29 
Příloha SOD č. 27 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je doplnění chybějící konstrukce zábradlí spojovacího koridoru mezi objektem 

CUP a budovou B ve 2.NP a 3.NP podél prosklených fasádních stěn (zámečnický výrobek pozice 

č.130 – ozn. dle PD), protože skutečná výměra neodpovídá vykázanému množství v soupisu prací.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o bezpečnostní prvek, na který jsou kladeny požadavky 

v souladu s příslušnými ČSN, je bezpodmínečně nutná komplexní dodávka v rozsahu dle projektové 

dokumentace tak, aby byly splněny legislativní a normové požadavky z hlediska bezpečného 

provozu a užívání stavby.  

Tento stav byl zjištěn při montáži vyrobeného zábradlí na stavbě. Z důvodů dodatečného zajištění 

materiálů a následné výroby chybějícího zábradlí požaduje zhotovitel prodloužení termínu realizace 

díla.  

 

 

  

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 
 

Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 



 2 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 29 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  16.11.2021 

 

Předmětem změny je doplnění chybějící konstrukce zábradlí spojovacího koridoru mezi objektem 

CUP a budovou B ve 2.NP a 3.NP podél prosklených fasádních stěn (zámečnický výrobek pozice 

č.130 – ozn. dle PD), protože skutečná výměra neodpovídá vykázanému množství v soupisu prací.  

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o bezpečnostní prvek, na který jsou kladeny požadavky 

v souladu s příslušnými ČSN, je bezpodmínečně nutná komplexní dodávka v rozsahu dle 

projektové dokumentace tak, aby byly splněny legislativní a normové požadavky z hlediska 

bezpečného provozu a užívání stavby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                      196 634,80 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 
                     + 196 634,80 Kč 

 
30.1.2022 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 30 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Investor: NPK, a.s. Datum: 16.11.2021 

Název akce: NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s 

odbornými vyšetřovnami, 2. etapa 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

ZL 30 
Příloha SOD č. 28 – Oceněné soupisy stavebních prací 
s výkazem výměr 

Předmět změny:  

Předmětem změny je změna plného sádrokartonového podhledu v místnosti N1.024 RTG 

s ohledem na požadavky dodavatele skiagrafického rentgenu zajišťovaného investorem NPK, a.s. 

samostatnou zakázkou.  

 

 

 

  

Počet připojených listů specifikací - 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává:  

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím s provedením změn 
 
 

Stanovisko projektanta stavby:   
 
 
Stanovisko energetického specialisty: 
 

 

Příloha:  

 
 
 
 
 



 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 30 

Zhotovitel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  16.11.2021 

 

Předmětem změny je změna plného sádrokartonového podhledu v místnosti N1.024 RTG 

s ohledem na požadavky dodavatele skiagrafického rentgenu zajišťovaného investorem NPK, 

a.s. samostatnou zakázkou. 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

16 575,94 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 
                      16 575,94 Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 
                              0,00 Kč 

 
                Zůstává beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum:  Datum:  


